
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Tasfiye Etme Zirvesi! 

 

Haber:  

İşgalci varlığın Gazze Şeridi ve Batı Şeria'ya yönelik devam eden saldırıları ve ABD 
Başkanı Donald Trump'ın Gazze Şeridi'ni ele geçirme, onun sakinlerini yerinden etme ve 
burayı “Ortadoğu'nun Rivierası” haline getirme önerisini dayattığı bölgedeki büyük zorlukların 
gölgesinde, Arap liderler Kahire'de “Filistin Zirvesi” başlığı altında olağanüstü bir zirve 
düzenleyerek zirve sırasında Mısır'ın Filistin halkının hak ve onurunun korunması ve iki 
devletli çözüm temelinde Gazze'nin yeniden inşasına yönelik planı sunuldu. (El-Kabas, 
04/03/2025) 

 

Yorum:  

Arap rejimleri, kuruluşundan bu yana adetleri olduğu üzere Filistin davasını tasfiye etmek 
için toplanmışlardır. 

Arap ve Müslümanların başındaki yöneticiler, Filistin meselesinin tek bir çözümü olduğunu 
ve bunun da Filistin'i kurtarmak ve onu Yahudilerin pisliğinden temizlemek olduğunu biliyorlar. 
Zira Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  ْأخَْرَجُوكُم حَيْثُ  مِنْ  وَأخَْرِجُوهُمْ  ثقَِفْتمُُوهُمْ  حَيْثُ   Onları (size“ وَاقْتلُوُهُمْ 
karşı savaşanları) yakaladığınız yerde öldürün. Sizi çıkardıkları yerden siz de onları 
çıkarın.” [Bakara 191] Ama onlar, Amerika'nın başını çektiği kafir Batı'yı hoşnut etmek 
amacıyla Allah yolunda cihat etmek ve gaspçı varlığı ortadan kaldırmak için orduları harekete 
geçirmiyorlar.  

Örneğin Mısır'ın yöneticisi, iki devletli çözüm çağrısında bulunuyor, Camp David 
Anlaşmasını destekliyor ve Filistin meselesini Trump'ın ellerine bırakıyor; zira şöyle diyor: 
"Filistin devleti kurulmadan gerçek barış olmaz, barış güçle gelmez ve zorla dayatılmaz." Ve 
şöyle dedi: “Mısır ile “İsrail” arasındaki barış anlaşması, savaş durumunu barış ve refaha 
dönüştürmek için bir rol modeldir.” Ve şöyle ekledi: “ABD Başkanı Donald Trump Orta 
Doğu'daki gerilim ve saldırılara son verebilir.” 

Bunu, onların kırılgan varlıklarını yok edebilecek güçlü bir orduya sahip olduğu halde 
söylüyor; nitekim işgal ordusunun görevden ayrılan Genelkurmay Başkanı Herzi Halevi, 
Mısır'ın askeri kapasitesiyle ilgili endişelerini dile getirdi ve Mısır’la ilgili güvenlik tehdidi 
olarak tanımladığı şeyin bir anda değişebileceği uyarısında bulundu.” (İbrani Kanal 14) 

Halevi, Yazur kentindeki subaylık kursu mezunlarına yaptığı konuşmada şunları söyledi: 
“Mısır'ın büyük bir ordusu var. Gelişmiş silahları, gelişmiş uçakları, gelişmiş denizaltıları ve 
füze gemileri var. Çok sayıda gelişmiş tankları ve kara kuvvetleri birlikleri var.” Ve şunu 
ekledi: “Bu konuda (Mısır tehdidi) oldukça endişeliyiz. Bu, bizim önceliklerimizin başında 
değil. Ancak bunu söylemeliyiz.” Tel Aviv'in Mısır'ın güvenlik tehdidi olarak nitelendirdiği 
durumdan dolayı rahatsız olduğuna dikkat çekti ancak aynı zamanda şunu da ifade etti: 
“Bunun şu anda bir tehdit olmadığına inanıyoruz, ancak bu durum bir anda değişebilir.” 

Sözlerimi Şeyh Takiyüddin en-Nebhani'nin (Allah ona rahmet etsin) ümmetin Filistin 
konusunda çektiği acıları özetleyen şu sözüyle bitiriyorum: “Yahudi varlığı Arap rejimlerin 
gölgesidir, o rejimleri kaldırdığın an gölge de gider.” 
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